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Prilog 4. 

Anketni upitnik

	Procjena rada studenta/ice za vrijeme stručne prakse

	Ime i prezime studenta/ice
	

	Studijski 
program/smjer
	



1. Radni učinak studenta/ice za vrijeme studentske prakse bio je:

	Izrazito nizak 
	Nizak 
	Zadovoljavajući 
	Visok 
	Izrazito visok  

	1
	2
	3
	4
	5

	○
	○
	○
	○
	○



2. Student/ice za vrijeme studentske prakse pokazuje izuzetnu vještinu primjene teorije u praksi?
	U potpunosti se ne slažem  
	Donekle se slažem 
	Slažem se 
	Visok 
	Izrazito visok  

	1
	2
	3
	4
	5

	○
	○
	○
	○
	○


3. Student/ice za vrijeme studentske prakse pokazuje primjenu teorijskog znanja u praksi.  
	U potpunosti se ne slažem  
	Donekle se slažem 
	Slažem se 
	Visok 
	Izrazito visok  

	1
	2
	3
	4
	5

	○
	○
	○
	○
	○


4. Student/ice za vrijeme studentske prakse primjenjuje vještine rješavanja problema. 
	U potpunosti se ne slažem  
	Donekle se slažem 
	Slažem se 
	Visok 
	Izrazito visok  

	1
	2
	3
	4
	5

	○
	○
	○
	○
	○


5. Student/ice za vrijeme studentske prakse pokazuje sposobnost unaprijeđena mjera prevencije sigurnosti i zaštite.
	U potpunosti se ne slažem  
	Donekle se slažem 
	Slažem se 
	Visok 
	Izrazito visok  

	1
	2
	3
	4
	5

	○
	○
	○
	○
	○


6. Student/ice za vrijeme studentske prakse uspješno sudjeluje u timskom radu. 
	U potpunosti se ne slažem  
	Donekle se slažem 
	Slažem se 
	Visok 
	Izrazito visok  

	1
	2
	3
	4
	5

	○
	○
	○
	○
	○



7. Student/ice za vrijeme studentske prakse koristi stečene vještine prepoznavanja problema na interdisciplinaran način u odgovarajućem području sigurnosti i zaštite.  
	U potpunosti se ne slažem  
	Donekle se slažem 
	Slažem se 
	Visok 
	Izrazito visok  

	1
	2
	3
	4
	5

	○
	○
	○
	○
	○


8. Student/ice za vrijeme studentske prakse pokazuje motiviranost i odgovornost. 
	U potpunosti se ne slažem  
	Donekle se slažem 
	Slažem se 
	Visok 
	Izrazito visok  

	1
	2
	3
	4
	5

	○
	○
	○
	○
	○
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